АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2025                                                   с.Щетинкино                                            № 13-п

Об отмене постановления от 19.02.2008  № 9 «Об установлении норм предельной заполняемости территории в месте проведения публичного мероприятия»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

 ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Считать утраченным силу постановление от 19.02.2008  № 9 «Об установлении норм предельной заполняемости территории в месте проведения публичного мероприятия»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.  Настоящее постановление силу со дня обнародования.

Глава  сельсовета                                                                   М.А.Сычева